
Bezirk Nordthüringen 2025/26

1. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC 1951 Weimar 14 11 2 1 104:45 +59 24:4
2 Post SV Mühlhausen IV 14 10 2 2 103:54 +49 22:6
3 TTZ Sponeta Erfurt II 14 9 3 2 100:59 +41 21:7
4 SV 05 Friedrichroda e.V. 14 8 3 3 100:79 +21 19:9
5 TTSV Herbsleben e.V. 14 7 0 7 71:77 -6 14:14
6 TTV Bleicherode II 14 6 1 7 80:84 -4 13:15
7 Bischlebener SV II 14 4 1 9 64:94 -30 9:19
8 TTV Hydro Nordhausen II 14 4 1 9 57:95 -38 9:19
9 Gothaer SV e.V. II 14 1 3 10 56:103 -47 5:23

10 SF Leubingen II 14 1 2 11 60:105 -45 4:24
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Knospe, Daniel, Unterer Steinweg 32, 37355 Niederorschel, Mobil:
0152 56704564, dknospe90@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.08.2025 13:00 (1)

14:00 (1)
TTV Bleicherode II
SF Leubingen II

TTC 1951 Weimar
TTZ Sponeta Erfurt II

2:8
3:8

Sa. 30.08.2025 16:00 (2) Gothaer SV e.V. II SV 05 Friedrichroda e.V. 5:8
Sa. 06.09.2025 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
17:30 (1)

TTV Hydro Nordhausen II
Post SV Mühlhausen IV
SF Leubingen II
TTC 1951 Weimar

TTSV Herbsleben e.V.
TTV Bleicherode II
SV 05 Friedrichroda e.V.
Gothaer SV e.V. II

3:8
8:2
4:8
8:1

Sa. 13.09.2025 15:00 (1)
17:00 v (1)

SV 05 Friedrichroda e.V.
TTSV Herbsleben e.V.

TTC 1951 Weimar
Gothaer SV e.V. II

6:8
8:0

Sa. 20.09.2025 13:00 (1)
15:00 (1)

TTV Bleicherode II
SV 05 Friedrichroda e.V.

Bischlebener SV II
Post SV Mühlhausen IV

8:6
8:5

Sa. 27.09.2025 13:00 t (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTV Hydro Nordhausen II
Post SV Mühlhausen IV
SF Leubingen II
SV 05 Friedrichroda e.V.

TTC 1951 Weimar
TTSV Herbsleben e.V.
Gothaer SV e.V. II
TTZ Sponeta Erfurt II

0:8
8:2
8:3
7:7

Sa. 04.10.2025 15:00 (1) SV 05 Friedrichroda e.V. TTV Hydro Nordhausen II 8:2
Sa. 11.10.2025 13:00 (1) TTV Bleicherode II SF Leubingen II 8:3
Sa. 25.10.2025 12:00 v (2)

13:00 (1)
16:00 t/v (1)

Gothaer SV e.V. II
TTV Hydro Nordhausen II
Bischlebener SV II

Post SV Mühlhausen IV
SF Leubingen II
TTSV Herbsleben e.V.

4:8
7:7
4:8

Sa. 01.11.2025 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
17:30 (1)
18:30 t/v (1)

TTV Bleicherode II
TTZ Sponeta Erfurt II
Bischlebener SV II
TTC 1951 Weimar
TTV Hydro Nordhausen II

SV 05 Friedrichroda e.V.
TTSV Herbsleben e.V.
Gothaer SV e.V. II
SF Leubingen II
Post SV Mühlhausen IV

6:8
4:8
7:7
8:5
8:4

Sa. 08.11.2025 13:00 (1)
14:00 (1)
17:20 v (1)

TTV Hydro Nordhausen II
TTZ Sponeta Erfurt II
Post SV Mühlhausen IV

Bischlebener SV II
TTV Bleicherode II
Bischlebener SV II

3:8
7:7
8:0

Fr. 14.11.2025 19:15 t/v (1) TTC 1951 Weimar Bischlebener SV II 8:1
Sa. 15.11.2025 17:00 v (1)

17:00 v (2)
SF Leubingen II
Gothaer SV e.V. II

Post SV Mühlhausen IV
TTZ Sponeta Erfurt II

2:8
3:8
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Bezirk Nordthüringen 2025/26

1. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2025 13:00 v (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 v (1)

TTZ Sponeta Erfurt II
Bischlebener SV II
SV 05 Friedrichroda e.V.
TTC 1951 Weimar

TTV Hydro Nordhausen II
SF Leubingen II
TTSV Herbsleben e.V.
Post SV Mühlhausen IV

8:0 NA
8:4
8:2
2:8

Fr. 28.11.2025 19:00 (1) TTV Bleicherode II Gothaer SV e.V. II 2:8
Sa. 29.11.2025 13:00 (1)

14:00 u (1)
18:00 t (1)

TTV Hydro Nordhausen II
TTZ Sponeta Erfurt II
TTSV Herbsleben e.V.

TTV Bleicherode II
Post SV Mühlhausen IV
TTC 1951 Weimar

8:5
7:7
2:8

So. 30.11.2025 14:00 v (1) Bischlebener SV II TTZ Sponeta Erfurt II 1:8
Fr. 05.12.2025 19:00 (1) TTSV Herbsleben e.V. TTV Bleicherode II 8:5
Sa. 06.12.2025 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 t (1)

TTV Hydro Nordhausen II
TTZ Sponeta Erfurt II
Bischlebener SV II
SF Leubingen II

Gothaer SV e.V. II
TTC 1951 Weimar
SV 05 Friedrichroda e.V.
TTSV Herbsleben e.V.

8:4
3:8
5:8
2:8

Sa. 10.01.2026 14:00 t (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)
14:30 t (2)

Bischlebener SV II
Post SV Mühlhausen IV
TTZ Sponeta Erfurt II
Gothaer SV e.V. II

TTV Hydro Nordhausen II
TTC 1951 Weimar
SV 05 Friedrichroda e.V.
SF Leubingen II

8:3
7:7
8:3
7:7

Fr. 16.01.2026 19:00 t (1) TTV Bleicherode II TTSV Herbsleben e.V. 8:0
Di. 20.01.2026 19:00 t (1) SF Leubingen II TTV Bleicherode II 6:8
Sa. 24.01.2026 13:00 (1)

14:00 t (1)
14:00 t (1)
17:00 t/v (1)

TTV Hydro Nordhausen II
Post SV Mühlhausen IV
Bischlebener SV II
TTSV Herbsleben e.V.

SV 05 Friedrichroda e.V.
Gothaer SV e.V. II
TTC 1951 Weimar
TTZ Sponeta Erfurt II

5:8
8:1
1:8
6:8

Sa.
 

31.01.2026
 

13:00 (1)
 
13:00 t/v (1)
14:30 (2)
15:00 t (1)

TTZ Sponeta Erfurt II
Halle: Heimrechttausch na...
SF Leubingen II
Gothaer SV e.V. II
SV 05 Friedrichroda e.V.

TTV Hydro Nordhausen II
 
TTC 1951 Weimar
TTSV Herbsleben e.V.
TTV Bleicherode II

8:2
 

1:8
3:8
6:8

Sa. 07.02.2026 13:00 t (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)
15:00 (1)

TTV Bleicherode II
TTZ Sponeta Erfurt II
Post SV Mühlhausen IV
SV 05 Friedrichroda e.V.

TTV Hydro Nordhausen II
Bischlebener SV II
SF Leubingen II
Gothaer SV e.V. II

8:0
8:1
8:3
7:7

Sa. 14.02.2026 14:00 v (1) Bischlebener SV II Post SV Mühlhausen IV 6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 17:30 (1) TTC 1951 Weimar SV 05 Friedrichroda e.V. 7:7
Di. 24.02.2026 19:30 t/v (1) TTC 1951 Weimar TTSV Herbsleben e.V. 8:1
Sa. 28.02.2026 13:00 (1)

14:00 t (1)
14:30 (2)
16:00 t (1)

TTV Bleicherode II
SF Leubingen II
Gothaer SV e.V. II
TTSV Herbsleben e.V.

TTZ Sponeta Erfurt II
Bischlebener SV II
TTV Hydro Nordhausen II
Post SV Mühlhausen IV

3:8
5:8
3:8
2:8

Sa. 07.03.2026 14:00 t/v (1)
16:00 v (1)
17:00 v (1)

TTC 1951 Weimar
TTSV Herbsleben e.V.
TTZ Sponeta Erfurt II

TTV Hydro Nordhausen II
SF Leubingen II
Gothaer SV e.V. II

 
 
 

Sa. 14.03.2026 13:00 (1)
14:30 (2)
15:00 t (1)
16:00 t/v (1)
17:30 (1)

Post SV Mühlhausen IV
Gothaer SV e.V. II
SV 05 Friedrichroda e.V.
TTSV Herbsleben e.V.
TTC 1951 Weimar

TTV Hydro Nordhausen II
TTV Bleicherode II
SF Leubingen II
Bischlebener SV II
TTZ Sponeta Erfurt II

 
 
 
 
 

So. 15.03.2026 11:00 t/v (1) Bischlebener SV II TTV Bleicherode II  
Fr. 20.03.2026 19:30 t/v (1) Post SV Mühlhausen IV SV 05 Friedrichroda e.V.  
Sa. 21.03.2026 14:00 (1)

14:00 v (2)
16:00 t (1)
17:00 t/v (1)
17:30 t (1)

SF Leubingen II
Gothaer SV e.V. II
TTSV Herbsleben e.V.
Post SV Mühlhausen IV
TTC 1951 Weimar

TTV Hydro Nordhausen II
Bischlebener SV II
SV 05 Friedrichroda e.V.
TTZ Sponeta Erfurt II
TTV Bleicherode II

 
 
 
 
 

Sa. 28.03.2026 13:00 t (1)
14:00 t (1)
14:30 t (2)
15:00 t (1)
16:00 (1)

TTV Bleicherode II
TTZ Sponeta Erfurt II
Gothaer SV e.V. II
SV 05 Friedrichroda e.V.
TTSV Herbsleben e.V.

Post SV Mühlhausen IV
SF Leubingen II
TTC 1951 Weimar
Bischlebener SV II
TTV Hydro Nordhausen II
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